



## Heyecansız seçim

Sinan Burhan



29 Mayıs 2018



Sinan Burhan İletişim: [email protected]

TÜM YAZILARI

Ülke olarak seçim atmosferine hâlâ giremedik. Halkımız seçim yorgunu. 7 Haziran tarihinde yapılan seçimlerden sonra 1 Kasım seçimlerine evrildik. 1 Kasım seçimlerinin hemen ardından 16 Nisan tarihinde Cumhurbaşkanlığı sistemine geçişin oylamasını yaptık.

Bu coğrafyada yaşamının zorlukları var. Dinler ve medeniyetlerin beşiği olan bu bölgede hayat normal seyrinde akmadığı için siyasetimiz de, seçimler de normal seyrinde olmuyor. Gerek iktidar partisinin yöneticileri gerekse muhalefet partisinin yöneticileri yaptıkları açıklamalarda bir sessizlikten, bir durgunluktan bahsediyorlar.

Herhalde Ramazan ayının etkisi olsa gerek diyorum. Açlık ve susuzluk gözlerdeki feriy alıyor. Sadece seçim yorgunluğu değil aynı zamanda Ramazan ayının da bir etkisi var. Ülkemiz bir İsveç ya da Norveç değil. Ülkemizde bir haftada cereyan eden tüm sosyal ve ekonomik olaylar İskandinav ülkelerinde bir yılda bile olmuyor. Batılı ülkelerde siyasi partilerin adlarını kimse bilmez. Başbakan ya da cumhurbaşkanlarını kimse bilmez. Ya da bilenlerin sayısı çok azdır.

Ama Türkiye’de yaşamak, siyaset yapmak zordur. Özellikle bölgede hesapları olan dış güçler sürekli kumpas üzerine kumpas kuruyorlar. Bazen bu kumpas Fetö darbesi oluyor bazen 15 Temmuz darbesi oluyor. Şimdilerde ise ekonomik bir darbe deniyorlar. Ekonomideki belirsizlik ve doların yükselmesi vatandaşları karamsarlığa itiyor.

Bir başka nokta ise muhalefet partilerinin Cumhurbaşkanlığı kazanma ihtimalinin az olması. Sonucu belli bir seçim gibi bakıyorlar. “Nasıl olsa Recep Tayyip Erdoğan seçimleri kazanır” diyerek seçimlere fazla asılmıyorlar. Muhalefet partilerinin en önemli stratejisi mecliste çoğunluğu ele geçirmek. “Erdoğan nasıl olsa kazanır ama, milletvekilliği seçimlerini de biz alırız” diyorlar. Muhalefetin bu iddiasının nedeni, gözlerine Erdoğan’ı değil vekilleri kestirmeleridir. Zaman zaman ben de duyuyorum. Bu listeler iyi olmadı. Biz vekillerimizden memnun değiliz. Erdoğan’a vereceğiz ama partiye vermeyeceğiz diyenleri. Bu yaklaşım doğru değil. Erdoğan mecliste de güçlü olmalıdır.

### DÜNYA

#### Putin ve Bin Selman’dan petrol hamlesi

Rusya lideri Putin ile Suudi Arabistan Veliiaht Prensi Bin Selman petrol piyasalarındaki durumu görüştü.

### AVRUPA

#### Almanya’dan kritik Ukrayna kararı: Bakın ne gönderecekler!

Almanya, Ukrayna’ya Sovyet yapımı

uçaksavar füzeleri gönderilmesine karar verdi. Alman hükümetinden bir yetkilinin basına verdiği demeçte, A..

AKTÜEL

### Prof. Dr. Mim Kemal Öke, kendisine gelen masonların yaptığı teklifi açıkladı!

Prof. Dr. Mim Kemal Öke, dedesinin mason arkadaşları tarafından masonluğa davet edildiğini açıkladı. Teklifi reddeden Öke, babasından takdir..

Şu bir gerçek ki bütün yük Erdoğan'ın üzerinde. Gece demeden gündüz demeden çalışıyor. Erdoğan, ümmet diyor, millet diyor. AK Parti teşkilatlarının da Cumhurbaşkanımız kadar çalışması gerekir. Kırgınlıkları bir kenara bırakmak gerekir. Şu anda illeri geziyorum. İller henüz seçim havasına girmemiş. Belki Ramazan Bayramı sonrasında seçim rüzgârı esmeye başlar.



0

0

0

0

DÜNYA

### ABD'li ırkçı muhabir canlı yayında bombalı saldırı oldu! Panik anları kameraya böyle yansıdı

Rusya'nın Ukrayna'ya yönelik saldırılarına ilişkin yayın yaptığı sırada ırkçı söylemde bulunan ABD merkezli CBS NEWS muhabiri Charlie D'Agat..

DÜNYA

### Şok karar! Altın alımını yasakladılar

Ukrayna savaşı sonrası yaptırımlara maruz kalan Rusya'da işler yolunda gitmiyor. Ülkede rublenin değer kaybını önlemek amacıyla döviz ve alt..

DÜNYA

### Canlı yayında konuşan Putin'den dikkat çeken hareket!

Ukrayna'ya yönelik saldırı emrini veren Rusya Devlet Başkanı Putin, canlı yayında Rus askerleri için saygı duruşunda bulundu.

DÜNYA

### Komşu'dan Putin'i kızdıracak Hamle! Başbakan imzayı attı

Gürcistan Başbakanı İrakli Garibaşvili, Avrupa Birliği'ne hızlı katılımı için başvuru dilekçesini imzaladı.

MEDYA

### TRT 1'in yeni dizisinin çekimleri başladı

TRT 1'in yeni dizisi Kara Tahta'nın çekimleri başladı. Dizi, yakın zamanda TRT 1'de izleyiciyle buluşacak.

GÜNDEM

### Gecenin flaş haberi Resmi Gazete'den geldi: Vahit Kirişçi Pakdemirli'nin yerine geldi!

Görevden af talebi kabul edilen Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin yerine Vahit Kirişçi atandı.

KADIN - AİLE

## Pekmez tereyağı karabiber karışımının faydaları nelerdir? öksürük için pekmezli şurup

Vitamin ve mineral değeri oldukça yüksek olan pekmez, boğaz enfeksiyonları bakımından oldukça güçlü bir besindir. Peki, Pekmez tereyağı kar..



Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya

Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa

E-Gazete Video Fotoğraf Yazarlar Kurumsal

Sosyal Medya Bize Ulaşın Künye RSS

Reklam Ver Hedef Kitleye Ulaşın Gazeteye Abone Ol Başvuru İçin Tıklayın Iphone Uygulamasını Hemen İndir Android Uygulamasını Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.  
Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletın gazetesi olduk.  
www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.  
Yüklenme süresi 0.0104 sn.